РΦ

Территориальный фонд обязательного медицинского страхования Самарской области

ПРИКАЗ

14.01.2020 <u>No</u> 30

г.Самара

О внесении изменений в отдельные приказы ТФОМС Самарской области

В целях приведения в соответствие с кадровыми изменениями, произошедшими в ТФОМС Самарской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести в приказ ТФОМС Самарской области от 31.12.2019 № 770 «Об антикоррупционной политике территориального фонда обязательного медицинского страхования Самарской области» следующие изменения:
- в составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников территориального фонда обязательного медицинского страхования Самарской области и урегулированию конфликта интересов (далее комиссия):

вывести из состава комиссии: Мокшина В.Н.;

ввести в состав комиссии Шатилова А.В. – заместителя директора.

- 2. Внести в приказ ТФОМС Самарской области от 19.04.2019 № 165 «О создании комиссии по осуществлению приёма подарков, полученных работниками ТФОМС Самарской области в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, их оценки для принятия к бухгалтерскому учету, а также принятию решения о реализации указанных подарков» следующие изменения:
- в составе комиссии по приёму подарков, полученных работниками ТФОМС Самарской области в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, их оценки для принятия к бухгалтерскому учету, а также принятию решения о реализации указанных подарков (далее комиссия):

вывести из состава комиссии: Мокшина В.Н.;

ввести в состав комиссии Шатилова А.В. – заместителя директора.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

В.Е.Романов

Ознакомлен:

Заместитель директора

Company of the second

Шатилов А.В.